

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300038

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.					108,971.10		80,814.60		73,205.10		80,814.60		73,129.10		80,884.60		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					108,971.10		80,814.60		73,205.10		80,814.60		73,129.10		80,884.60		0.00		0.00	
Meta: 13 - NORMAR Y FISCALIZAR					7,672.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - SUPERVISION Y CONTROL (REGIDORES)					7,672.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					7,672.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431602 S SERVICIO DE COORDINACION OPERATIVA EN ACCIONES DE FISCALIZACION					7,672.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					101,299.10		80,814.60		73,205.10		80,814.60		73,129.10		80,884.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y					101,299.10		80,814.60		73,205.10		80,814.60		73,129.10		80,884.60		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100020070 B AGUA MINERAL SIN GAS X 21 L					36.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					648.00		0.00		648.00		0.00		648.00		0.00		0.00		0.00	
899600070111 B CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX					6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150020 B CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX					3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
890200030001 B ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO					4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
890200030002 B ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA					4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					14,751.60		15,229.60		14,751.60		15,229.60		14,751.60		15,229.60		0.00		0.00	
172100040013 B GASOLINA REGULAR					258.00	4,902.00	268.00	5,092.00	258.00	4,902.00	268.00	5,092.00	258.00	4,902.00	268.00	5,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024 B DIESEL B5					342.00	9,849.60	352.00	10,137.60	342.00	9,849.60	352.00	10,137.60	342.00	9,849.60	352.00	10,137.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,059.00		359.00		231.00		359.00		231.00		359.00		0.00		0.00	
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					24.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100200 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					25.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					47.00	117.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300038

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000230053	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	10.000000	27.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	17.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	28.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	14.00	224.00	6.00	96.00	14.00	224.00	6.00	96.00	14.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260044	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.500000	145.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	2.500000	74.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050007	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S020118 NEGRO	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050009	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S020126 MAGENTA	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050010	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S020130 CIAN	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050064	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T047420 AMARILLO	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					655.00		0.00		493.00		0.00		493.00		0.00		0.00		0.00	0.00
133000080063	B	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	39.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160103	B	DETERGENTE GRANULADO X 300 g	UNIDAD	24.000000	3.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240125	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8.5%	GALON	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050054	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130012	B	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR	UNIDAD	10.000000	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140128	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 45.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEŁANZA					183.00		48.00		99.00		48.00		93.00		48.00		0.00		0.00	0.00
317500101478	B	PIZARRA MAGNETICA 80 cm X 1.00 m	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300038

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
COLOR VERDE																				
717200050540	B	PAPEL TIPO OPALINA 120g 21.5 cm X 33 cm	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	12.00	6.00	6.00	3.00	12.00	6.00	6.00	3.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040155	B	CD REGRABABLE DE 700 MB CON ESTUCHE DE CARTULINA FOLCOTE	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	7.00	42.00	5.00	30.00	7.00	42.00	4.00	24.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						504.00		494.00		504.00		494.00		504.00		494.00		0.00		0.00
030200020052	B	CANAL DE ACERO GALVANIZADO TIPO U 25 mm X 39 mm X 45 mm X 3 m	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200020103	B	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 25 mm X 64 mm X 3 m	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200060001	B	PLATINA DE ACERO 1½ in X 1/8 in X 20 in	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200120009	B	CABLE DE ACERO INOXIDABLE DE 1/4 in	METRO	5.000000	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470039	B	CLAVO DE ACERO DE 3/4 in (AL PESO)	KILOGRAMO	9.000000	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200480061	B	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA CON CABEZA 1 1/2 in (AL PESO)	KILOGRAMO	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00
201700020361	B	CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						751.00		0.00		751.00		0.00		751.00		0.00		0.00		0.00
055200070016	B	TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS DE 12 in	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600090001	B	VARILLA DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO DE ACERO X 6 PIEZAS	UNIDAD	56.000000	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	2.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000020011	B	CORTA TUBO DE 1/2 in X 2 in	UNIDAD	72.000000	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400020068	B	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 8 PIEZAS	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415800020025	B	JUEGO DE EXTRACTOR DE TORNILLO X 14 PIEZAS	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400040068	B	JUEGO DE LLAVES MIXTAS DE 3/8 in A 1 1/4 in X 14 PIEZAS	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010313	B	JUEGO DE ALICATES AISLADO 1000 V X 3 PIEZAS	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						1,222.00		1,280.00		1,222.00		1,280.00		1,152.00		1,350.00		0.00		0.00
351000023276	B	ACETONA P.A. X 1 L	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023517	B	HIPOCLORITO DE SODIO P.A. X 1 L	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023930	B	BENCINA DE PETROLEO P.A. 50-70° X 2.5 L	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023984	B	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 1 gal	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300038

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
357600020186	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KILOGRAMO	35.000000	14.00	490.00	16.00	560.00	14.00	490.00	16.00	560.00	12.00	420.00	18.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600020249	B	OXIDO DE CALCIO	KILOGRAMO	6.000000	26.00	156.00	24.00	144.00	26.00	156.00	24.00	144.00	26.00	156.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4		SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES			0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00	0.00
852100030168	B	PLACA RECORDATORIA DE METAL 40 cm X 60 cm	UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES			9,145.50		6,844.00		8,965.50		6,844.00		8,965.50		6,844.00		0.00		0.00	0.00
071000021544	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AT31227	UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	1.00	340.00	1.00	340.00	1.00	340.00	1.00	340.00	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152800030023	B	GRAPA DE ACERO 3/4 in X 500	DECENA	6.500000	31.00	201.50	0.00	0.00	31.00	201.50	0.00	0.00	31.00	201.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154800010025	B	CANDADO X 100 mm	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154900030093	B	CERRADURA MECANICA CIRCULAR PARA MOBILIARIO	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207100070052	B	TANQUE DE PVC 1100 L	UNIDAD	750.000000	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207300012293	B	PUERTA DE MDF CONTRAPLACADA 68 cm X 2.07 m	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239900020006	B	BANCO DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060019	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 200 m	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000020025	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 100 mL	UNIDAD	4.500000	40.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041990	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 70 cm X 1.00 m APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300030086	B	PAÑUELA DE MADERA 15 cm X 93 cm X 1.20 m	UNIDAD	38.000000	12.00	456.00	12.00	456.00	12.00	456.00	12.00	456.00	12.00	456.00	12.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300220037	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 200 m	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 50.8 mm X 110 yd	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260019	B	PABLO N° 20 X 500 g	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300300010	B	RAFIA TORCIDA X 1 kg	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700040016	B	GALONERA DE PLASTICO DE 10 gal	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
504200010005	B	DISPENSADOR DE MANO PARA CINTA DE EMBALAJE 72 yd	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642900060030	B	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMINIO 25 mm X 1.80 m X 2.14 m	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	3.00	540.00	3.00	540.00	3.00	540.00	3.00	540.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060005	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 10 L	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050979	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 8 ft3	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300038

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
646300070044	B	CILINDRO METAL X 50 gal		UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	8.00	800.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
646300090431	B	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 45 cm X 1.00 m X 2.40 m DE 5 NIVELES		UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
646400020002	B	PIZARRA DE VIDRIO INCOLORO 8 mm X 80 cm X 1.20 m		UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
731500030025	B	BARNIZ X 1/4 gal		UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
731500040073	B	AGUARRAS X 1/2 gal		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
731500040074	B	THINNER X 1/2 gal		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
731500040145	B	REMOVEDOR DE OXIDO X 5 L		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	8.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
791400010033	B	TOLDO DE LONA PLASTIFICADA DE 2.10 m X 3.40 m X 60 cm		UNIDAD	250.000000	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
791900080234	B	COLCHONETA DE ESPUMA 80 cm X 1.00 m X 2.00 m		UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
890300030073	B	ESTUCHE DE NAILON PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET							10,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO			10,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.0	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS							1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.0	
607500070361	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.0	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)							1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.0	
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)		SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.0	
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES							1,000.00		2,800.00		1,000.00		2,800.00		1,000.00		2,800.00		0.00		0.0	
100100010008	S	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS		SERVICIO			1,000.00		2,800.00		1,000.00		2,800.00		1,000.00		2,800.00		0.00		0.0	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.0	
040100010015	S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS		SERVICIO			500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.0	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							40.00		60.00		40.00		60.00		40.00		60.00		0.00		0.0	
701000040002	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO		SERVICIO			20.00		30.00		20.00		30.00		20.00		30.00		0.00		0.0	
701000040010	S	SERVICIO DE ANILLADO Y/O ESPIRALADO		SERVICIO			10.00		10.00		10.00		10.00		10.00		10.00		0.00		0.0	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300038

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
70100040032	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO A COLOR Y ENCUADERNADO	SERVICIO		10.00		20.00		10.00		20.00		10.00		20.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.11	99 SERVICIOS DIVERSOS			21,650.00		21,650.00		21,650.00		21,650.00		21,650.00		21,650.00		0.00		0.00	
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100437463	S	SERVICIO DE VIGILANCIA Y CONTROL DE SECTORES EXTERNOS AL LOCAL	SERVICIO		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
110500120045	S	SERVICIO DE RECOJO, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE DESMONTE	SERVICIO		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00	
600100040011	S	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.14	98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS			28,000.00		29,800.00		19,000.00		29,800.00		19,000.00		29,800.00		0.00		0.00	
071100380304	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
071100380438	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00	
071100380837	S	EVALUACION TECNICA DE ESTANDARES DE CALIDAD AMBIENTAL PARA EL AGUA	SERVICIO		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
071100380859	S	SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE BIENES, SERVICIOS U OBRAS	SERVICIO		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
071100380863	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE PRESUPUESTO DE COSTOS DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	
071100380994	S	ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO PARA CAPACITACION EN SEGURIDAD CIUDADANA	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100381147	S	ELABORACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100381497	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE INGENIERIA	SERVICIO		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00	
071100385757	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION CONTABLE Y FINANCIERA	SERVICIO		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00	
071100385913	S	SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386072	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE REGLAMENTO DE ORGANIZACION Y FUNCIONES	SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100387852	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437329	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100439410	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION DE RIESGOS Y DESASTRES	SERVICIO		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300038

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100440486	S	SERVICIO DE COORDINACION PARA LA ELABORACION DE PROGRAMAS DE PARTICIPACION VECINAL	SERVICIO		3.000,00		0,00		3.000,00		0,00		3.000,00		0,00		0,00		0,00	
071100440840	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO A COMITES DE VASO DE LECHE	SERVICIO		0,00		2.500,00		0,00		2.500,00		0,00		2.500,00		0,00		0,00	
071100440973	S	SERVICIO DE ARTICULACION Y PROMOCION COMUNITARIA	SERVICIO		0,00		3.500,00		0,00		3.500,00		0,00		3.500,00		0,00		0,00	
TOTAL GENERAL S/					108.971,10		80.814,60		73.205,10		80.814,60		73.129,10		80.884,60		0,00		0,00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Unidad Ejecutora de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA
ABASTECIMIENTO
LIZBETH ELENALDA DAZA
DNI 44898371

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA
ALCALDE
Jorge Comeca Rams
DNI N° 33725181